©2020 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42        info@schmidt-messtechnik.de
Schmidt Mess- und Regeltechnik
D
-D
E
-D
K

Druckverlust 0,02 – 0,4 bar
Viskositätsbereich 30 cSt bis 600 cST
Temperatur max. 120°C
(optional 160°C)
Messgenauigkeit ±10% vom Endwert
Montagehinweis
Die Betriebsanleitung für DKM ist unbedingt zu
beachten“
Download: www.schmidt.messtechnik.de
Messbereiche
Typ Schaltbereich für Öl, Dichte 0,9 kg/dm³ (1)
[l/min] [gph] [gpm]
DKM-1/2 0,5 – 1,5 8,0 – 24,0
DKM-1/4 1 - 4 16,0 – 63,0
DKM-1/8 2 - 8 32,0 – 127,0
DKM-1/10 3 - 10 48,0 – 160,0
DKM-1/15 5 - 15 80,0 – 240,0
DKM-1/24 8 - 24 125,0 – 380,0
DKM-1/30 10 - 30 160,0 – 480,0
DKM-1/45 15 - 45 240,0 – 710,0
DKM-1/60 20 - 60 320,0 – 950,0
DKM-1/90 30 - 90 8,0 – 24,0
DKM-1/110 35 - 110 9,5 – 29,0
©2020 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42        info@schmidt-messtechnik.de
Schmidt Mess- und Regeltechnik
D